EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01 / 2024 - DCO/FPF-PA

APRESENTAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS COMPETIÇÕES DE
BASE / 2024

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL – DCO /
FPF-PA, no uso de suas atribuições, vem através deste, convocar os Clubes filiados, para reunião no dia
30 de janeiro de 2024, terça-feira,  às 15 horas,  na sede da Entidade, sito a rua Paes de
Souza, 424, Guamá –  Belém-PA.

ORDEM DO DIA

1. Tratat ivas gerais das  COPAS REGIONAIS SUB-20 /  2024 ;

2. Apresentação do CALENDÁRIO 2024, das competições de base;

3. O que ocorrer.

Belém-Pa., 22 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Flávio Ataíde Lopes Cavalcante

Diretor da Base/FPF-PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br